

# Det Grønne Team ApS

Magle Allé 6

2770 Kastrup

CVR-nr. 30598075

## Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2018

---

Niels Glissov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Det Grønne Team ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Det Grønne Team ApS Magle Allé 6 2770 Kastrup
CVR-nr.	30598075
Stiftelsesdato	29-05-2007
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Brian Flemming Henrik Jensen, Direktør Niels Glissov, Direktør
<b>Revisor</b>	Dansk revision Hillerød Godkendt revisionsaktieselskab Vølundsvej 6B 3400 Hillerød CVR-nr.: 26580390

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af opgaver vedrørende anlægsgartner virksomhed og kloak arbejde.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har der ikke været usædvanlige forhold

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 233.512, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.079.718, og en egenkapital på kr. 516.314. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes for det kommende år et resultat på samme niveau som realiseret i 2017.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 18.	2016 18.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.501.560</b>	<b>6.579.610</b>
Personaleomkostninger	1	-5.870.589	-6.257.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.087	-220.707
<b>Driftsresultat</b>		<b>398.884</b>	<b>100.949</b>
Andre finansielle indtægter		16.900	6.364
Finansielle omkostninger		-90.776	-60.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.008</b>	<b>47.281</b>
Skat af årets resultat	2	-91.496	86.632
<b>Årets resultat</b>		<b>233.512</b>	<b>133.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Øvrige reserver		-399.000	0
Overført resultat		532.512	133.913
<b>Resultatdisponering</b>		<b>233.512</b>	<b>133.913</b>

Det Grønne Team ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 18.	2016 18.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	564.122	697.709
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>564.122</b>	<b>697.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>564.122</b>	<b>697.709</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.170	1.466.675
Udsudte skatteaktiver		0	61.632
Tilgodehavende selskabsskat		9.946	24.000
Andre tilgodehavender		0	30.135
Periodeafgrænsningsposter		92.615	73.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.056.731</b>	<b>1.655.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.865</b>	<b>5.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.515.596</b>	<b>1.661.361</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.079.718</b>	<b>2.359.070</b>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 18.	2016 18.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		301.000	300.000
Overført resultat		115.314	-417.198
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>516.314</b>	<b>-117.198</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.810	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.810</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	89.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.371	458.243
Gæld til associerede virksomheder		50.080	73.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		956.296	1.855.243
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.847	402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.559.594</b>	<b>2.476.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.559.594</b>	<b>2.476.268</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.079.718</b>	<b>2.359.070</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.042.957	5.347.756
Pensioner	681.994	748.659
Andre omkostninger til social sikring	145.638	161.539
	<b>5.870.589</b>	<b>6.257.954</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	20
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende skat tidligere år	0	-24.321
Skat af årets resultat	21.054	0
Ændring i eventualskat	65.442	-62.311
Regulering skat tidligere år	5.000	0
	<b>91.496</b>	<b>-86.632</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.551.187	1.267.491
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	98.500	299.496
Afgang i årets løb	-23.383	-15.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.626.304</b>	<b>1.551.187</b>
Af- og nedskrivninger primo	-853.478	-648.571
Årets afskrivninger	-232.087	-220.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.383	15.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.062.182</b>	<b>-853.478</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>564.122</b>	<b>697.709</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapi tal	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emmision	I alt
Egenkapital primo	300.000	-417.198			-117.198
Årets tilgang	1.000			399.000	400.000
Forslag til årets resultatdisponering		532.512	100.000	-399.000	233.512
	<b>301.000</b>	<b>115.314</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>516.314</b>

Der har i året 2017 været en tilgang på kr. 1.000 i Virksomhedskapitalen. Herudover har virksomhedskapitalen været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

**2017**

**2016**

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har for gæld til skat, stillet sikkerhed i 3 driftsmidler for en værdi af kr. 872.197

Her udover der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Pr. 31. december 2017 har selskabet indgået leasingkontrakter med en samlet restbetalingsforpligtigelse på tkr. 1.124 inklusiv restvædi forpligtigelse.